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WERKZEUG-EVLERT

Stecknuss 1/2" Sechskant Chrome L40mm SW17mm

Eigenschaften

Antriebsart:
Material:

Oberflache:
?2():

Ausfuhrungen

Code
425388
425389
4253810
4253811
4253812
4253813
4253814

6,10 €*
Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 4253817

disssits

AuRRensechskant

Chrom-Vanadium-Stahl

hochglanz verchromt

1/2
L (mm) SW (mm) VE Preis/VE
38 8 1 Stick 5,45 €
38 9 1 Stick 545 €
38 10 1 Stick 545 €
38 11 1 Stuck 545 €
38 12 1 Stick 5,45 €
38 13 1 Stick 545 €
38 14 1 Stick 6,10 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr



tel:+4937152670

Code L (mm) SW (mm) VE Preis/VE
4253815 40 15 1 Stiick 6,10 €
4253816 40 16 1 Stiick 6,10 €
@S0 0w aswek  ea0e

4253818 40 18 1 Stiick 6,85 €
4253819 40 19 1 Stiick 7,29 €
4253820 41,5 20 1 Stiick 7,64 €
4253821 41,5 21 1 Stiick 8,37 €
4253822 41,5 22 1 Stiick 8,37 €
4253824 41,5 24 1 Stiick 10,50 €
4253827 41,5 27 1 Stiick 11,40 €
4253830 43 30 1 Stiick 13,35 €
4253832 45 32 1 Stiick 14,15 €
4253834 45 34 1 Stiick 13,11 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

